АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРХ-ЛЮКИНСКОЕ»

«ВЫЛЫН ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 июля 2017 года                                                                                                             №  32

О проведении публичных слушаний по
проекту внесения изменений в Правила
землепользования и застройки
муниципального образования «Верх-Люкинское»

    В соответствии с Распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 22.05.2017 года № 607-р «О подготовке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки на территории МО «Верх-Люкинское»,  утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Верх-Люкинское» Балезинского района Удмуртской Республики» от 23 сентября 2013 №16-2 «О правилах землепользования и застройки на территории МО «Верх-Люкинское», руководствуясь Уставом муниципального образования «Верх-Люкинское» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Верх-Люкинское»
2. Провести публичные слушания 25 сентября 2017 года для жителей населенных пунктов деревень Верх-Люкино, Кузем, Возешур, Жобшур, Гуменки, Сизево, Демино, Полишонки, Ягошур, Мокино муниципального образования «Верх-Люкинское  в Администрации муниципального образования «Верх-Люкинское», расположенной по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, д.Верх-Люкино, ул.Центральная, д.22,  в 14:00 часов.

Глава муниципального
образования «Верх-Люкинское»                                                            Е.А.Дементьева
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]